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PMCO 2017 - Wilderness Adventure Challenge 野外歷奇比賽

“Proficiency in Map reading, Campcraft and Orienteering”
簡介會及安全主任訓練暨「比賽概要及規則」公布
PMCO野外歷奇比賽2017共有10支隊伍參賽，旨在提升學員的地圖閱讀、營藝、野外定向、隊員間之合作性和領袖才能。
為使各參賽隊伍更清楚了解比賽的要求和規則，各隊伍必須派出安全主任（或其成年團員代表）及最少一名參賽隊員出席是次簡介會，否則將會被扣減總分之百分之五十。隨函附上本年度之「比賽概要及規則」，以供參考。
簡介會詳情如下：
日　期︰2017年3月1日（星期三）

時　間︰晚上7時30分至9時30分
地　點︰香港航空青年團總部／香港飛行總會Nissan Hut
服　飾︰整齊便服
	隊伍參賽名單

	101
	108
	201 & 206
	304
	308A

	308B
	403
	404
	C
	CT


如有查詢，請電郵至hkacc.pmco@gmail.com予籌委會聯絡。

野外歷奇比賽2017項目主任

鄞耀恆少尉
